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Organizer przenośny Leitz Fabric z

drewnianą rączką ciemnoszary

  Kod towaru:   ESSPJ61970089

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   137.06 zł

  Cena brutto:   168.58 zł

  

Organizer przenośny Leitz Fabric – elegancja i porządek w pracy hybrydowej

Organizer z kolekcji Leitz Fabric to stylowe i niezwykle praktyczne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie

nienaganną organizację pracy bez względu na miejsce. Zaprojektowany z myślą o biurach, domowych gabinetach oraz

trybie pracy hybrydowej, pozwala na błyskawiczne przenoszenie całego niezbędnego warsztatu pracy. Miękka tkanina

połączona z naturalnym drewnem tworzy poczucie domowego komfortu, nie tracąc przy tym profesjonalnego

charakteru.

Dlaczego warto wybrać organizer Leitz Fabric?

Wszechstronna pojemność – bez trudu pomieścisz w nim 15-calowego laptopa, kompaktową klawiaturę,

mysz, kable, zestaw słuchawkowy oraz notatnik i butelkę z napojem.

Inteligentny podział przestrzeni – 4 praktyczne przegródki utrzymują przedmioty w pionie i zapobiegają ich

przemieszczaniu, a 3 elastyczne uchwyty w górnej części dbają o bezpieczeństwo Twoich długopisów.

Ochrona Twojego sprzętu – wnętrze wykonane z miękkiej tkaniny chroni obudowę laptopa i akcesoriów

przed zarysowaniami, a usztywnienie z tektury zapewnia całości stabilność.

Mobilność i styl – lekka konstrukcja (zaledwie 0,9 kg) wyposażona w ergonomiczną, stylową drewnianą

rączkę sprawia, że przenoszenie organizera jest wygodne i wygląda bardzo nowocześnie.

Oszczędność miejsca – organizer jest w pełni składany. Gdy go nie używasz, możesz go złożyć na płasko, aby

zaoszczędzić miejsce w szafce lub schowku.
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Specyfikacja techniczna

Parametr Wartość

Kod produktu 61970089

Wymiary 380 x 260 x 190 mm

Kolor Szary ciemny

Maksymalne obciążenie 8 kg

Ekologia W 73% zdatny do recyklingu, opakowanie bez plastiku

Idealny do wielu zastosowań:

Hot-desking: Jeśli w Twoim biurze nie masz przypisanego biurka, ten organizer pozwoli Ci rozłożyć się ze

stanowiskiem pracy w kilkanaście sekund.

Home Office: Po skończonej pracy schowaj laptopa i dokumenty do organizera i umieść go na półce, aby

oddzielić sferę zawodową od prywatnej.

Dla studentów: Świetnie sprawdzi się do przenoszenia pomocy naukowych i elektroniki między pokojem a

salą wykładową.

Eko-wybór: Wybierając produkt z serii Fabric, wspierasz zrównoważony rozwój dzięki możliwości recyklingu

i ekologicznemu opakowaniu.
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